
ZARZĄDZENIE Nr 34.2019                    

WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 
z  dnia 27 sierpnia 2019 r. 

wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2019                                                                 
 
               

                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) i § 8 uchwały                            

Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  29 stycznia 2019 roku                    
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1.  Do uchwały budżetowej  Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzewie                     
z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2019,  
zmienionej Uchwałą Nr IV.33.2019 Rady Gminy Grzegorzew                                   

z dnia 19 lutego 2019 roku oraz Uchwałą Nr V.36.2019 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 22 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 20.2019 Wójta 

Gminy Grzegorzew z dnia 09 kwietnia 2019r., Uchwałą Nr VI.44.2019 Rady 
Gminy Grzegorzew z dnia 25 kwietnia 2019r., Zarządzeniem Nr 23.2019 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2019r., Zarządzeniem                       

Nr 26.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 23 maja 2019r., Uchwałą                       
Nr VII.47.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 maja 2019r., 

Zarządzeniem Nr 27.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 17 czerwca 
2019r., Uchwałą Nr VIII.57.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 czerwca 
2019r., Zarządzeniem Nr 28.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia                        

28 czerwca 2019r., Zarządzeniem Nr 30.2019 Wójta Gminy Grzegorzew                    
z dnia  10 lipca 2019r., Uchwałą Nr IX.62.2019 Rady Gminy Grzegorzew               
z dnia 23 lipca 2019r., wprowadzam  następujące zmiany: 

 
1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się                   

o kwotę 9 282,00 zł do kwoty 24 203 147,27 zł. 
 
2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się                   

o kwotę 9 282,00 zł do kwoty 22 781 168,27 zł. 
 

3. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

     
Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  

(-) 
Zwiększenie 

(+) 
Po zmianie 

852 85216 2030  9 282,00 83 480,00 

 

 
4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się              
o kwotę 9 282,00 zł  do kwoty  25 137 072,10 zł. 

 
6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się               
o kwotę 9 282,00 zł  do kwoty 22 601 337,57 zł. 

 



7. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, 

wprowadza się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach                 
i paragrafach, jak niżej:  

 
Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 

(-) 
Zwiększenie (+) Po zmianie 

750 75095 4170 2 000,00  6 000,00 

750 75095 4300  2 000,00 15 000,00 

801 80101 4010  40 098,00 2 864 790,00 

801 80110 3020 9 198,00  16 349,00 

801 80110 4010  1 384,00 371 174,00 

801 80110 4110 17 654,00  59 525,00 

801 80110 4120 5 888,00  5 170,00 

801 80110 4440 6 048,00  18 147,00 

801 80152 3020 45,00  71,00 

801 80152 4010 1 974,00  8 981,00 

801 80152 4110 392,00  1 712,00 

801 80152 4120 141,00  161,00 

801 80152 4440 142,00  426,00 

852 85216 3110  9 282,00 92 480,00 

900 90002 4300 500,00  555 609,00 

900 90002 4700  500,00 1 500,00 

926 92601 4010  10 000,00 97 171,00 

926 92601 4110  1 738,00 17 469,00 

926 92601 4120  245,00 2 515,00 

926 92601 4210 11 983,00  55 765,09 

 

 
 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie 
finansowym jednostek.   
 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                               
                                                                                    

 
 
 WÓJT GMINY                                                                                                          

                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 
                                                                                         
 

 
 

                                                                                         
 

 

 
 

 
 



 

UZASADNIENIE 
do zarządzenia   Nr 34.2019  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

z dnia 27 sierpnia 2019 rok 
wprowadzającego zmiany do budżetu na rok 2019 

 

          
W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:                                                     
- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I.3111.266.2019.8                              

z dnia 5 sierpnia 2019 r.  zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852       
rozdz. 85216 § 2030 o kwotę  9 282,00 zł  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których owa w art. 17 ust. 1                
pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 
 

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponentów na realizację zadań.  

 
W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 
- w rozdziale 75095- pozostała działalność- zmniejszono planowane wydatki                  

w paragrafie 4170- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 000,00 zł, 
zwiększono planowane wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych      

o kwotę 2 000,00 zł, 
 
- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- zwiększono planowane wydatki                 

w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40 098,00 
zł (w Zespole szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie), 
 

- w rozdziale 80110- gimnazja- zmniejszono planowane wydatki                            
w paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 

9 198,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17 654,00 zł, 
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych o kwotę 5 888,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6 048,00 zł, zwiększono planowane 
wydatki w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

1 384,00  zł (w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie), 
 
- w rozdziale 80152- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych- zmniejszono planowane wydatki w paragrafach: 3020 wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 45,00 zł, 4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 1 974,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 392,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 

141,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 
142,00 zł (w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie), 



  

- w rozdziale 85216- zasiłki stałe- zwiększono planowane wydatki                  
w paragrafie 3110 świadczenia społeczne o kwotę 9 282,00 zł, 

 
- w rozdziale 90002- gospodarka odpadami komunalnymi- zmniejszono 
planowane wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 

500,00 zł, zwiększono planowane wydatki w paragrafie 4700 szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
500,00 zł,  

 
- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- zwiększono planowane wydatki                   

w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
10 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 738,00 zł, 
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych o kwotę 245,00 zł, zmniejszono planowane wydatki 
w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11 983,00 zł. 

 
 
                                                  

           Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie 
finansowym jednostek  zapewnią  prawidłową realizację budżetu.                                                               
                                                                                                          

                                                 
          

 WÓJT GMINY                                                                                                          
                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 
                                                                                         

 


